Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  №
                       г.Заринск

О внесении изменений в постановление

администрации города от 22.09.2016 № 834

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Принятие документов, а также выдача

уведомлений о переводе или об отказе

в переводе жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения в жилое помещение»»

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.07.2016 № 374-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии терроризму» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утверждённый постановлением администрации города Заринска от 22.09.2016 № 834 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

1)пункт 2.7.4 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6)не допускается размещение в жилых помещениях промышленных производств, а также осуществление в жилых помещениях миссионерской деятельности, за исключением случаев, предусмотренных статьей 16 Федерального закона от 26.09.1997 № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях»;»;

2)пункт 2.7.4 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7)перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.».

2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска», разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации города                                              С.М. Пеньков